

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210
 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชิงพัฒนา-หนองบัวลำภู ตอน 3 ระหว่าง กม.40+250-กม.40+251
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
 ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชิงพัฒนา-หนองบัวลำภู ตอน 3 ระหว่าง กม.40+250-กม.40+251

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,554,639.60 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธิญา กลางทำได้ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชูตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.หนองบัวลำภู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงานก่อสร้างงานหนักทำภารกิจกรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนนครปฐม 0201 ตอน นครเม็ยงพิน-หนองบัวลำภู ตอน 3 ระหว่าง
 กม.40+250-กม.40+251 ดววยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หมายเลขงาน/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|---------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1 | 1. งานจ้างเหม่งทำภารกิจกรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน | แห่ง | 1.000 | 3,129,436.55 | 3,129,436.55 | 1.2650 | 3,958,737.23 | 3,958,737.23 |
| 2 | 1.1 PEDESTRIAN BRIDGE TYPE "B" | ม. | 48.000 | 1,693.16 | 81,271.68 | 1.3443 | 2,276.11 | 109,253.51 |
| 2 | 1.2 APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A (DWG. RS-608 ปี 2015) | ม. | 48.000 | 1,812.40 | 86,995.20 | 1.3443 | 2,436.40 | 116,947.64 |
| 3 | 1.3 CONCRETE BARRIER TYPE I | ม. | 50.000 | 46.90 | 2,345.00 | 1.3443 | 63.04 | 3,152.38 |
| 4 | 1.4 REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB AND GUTTER | ม. | 50.000 | 531.63 | 26,581.50 | 1.3443 | 714.67 | 35,733.51 |
| 5 | 1.5 BARRIER CURB AND GUTTER | ตร.ม. | 742.000 | 14.31 | 10,618.02 | 1.3443 | 19.23 | 14,273.80 |
| 6 | 1.6 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB BLOCK | ตร.ม. | 742.000 | 499.70 | 370,777.40 | 1.3443 | 671.74 | 498,436.05 |
| 7 | 1.7 CONCRETE SLAB BLOCK | แห่ง | 2.000 | 171,096.86 | 342,193.72 | 1.3443 | 230,005.50 | 460,011.01 |
| 8 | 1.8 BUS STOP SHELTER TYPE C (LARGE TYPE ON GROUND)(DWG.NO. EN-312 ปี 2015) | ต้น | 17.000 | 17,353.00 | 295,001.00 | 1.3443 | 23,327.63 | 396,569.84 |
| 9 | 1.9 งานติดตั้งไฟฟ้าบนสะพานลอย | | | | | | | |

สายเพชร พิมพ์แก้ว

10 ธันวาคม 2564 15:23:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างงานจากแผนที่การกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมชัยพัฒนา-หนองบัวลำภู ตอน 3 ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.40+250-กม.40+251 วิทยาลัยการศึกษาดอกไม้เหล็กทรอมบัส (e-bidding)
แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|--------------------|---|--------|---------|--------------|--------------|--------|-------------------|---------------------|
| 10 | 1.10 ซุดป้ายเตือนหัวเกาะกลางถนน | แผง | 14.000 | 22,127.48 | 309,784.72 | 1.3443 | 29,745.97 | 416,443.59 |
| 11 | พลังงานแสงอาทิตย์ 1.11 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง | ต้น | 107.000 | 11,214.18 | 1,199,917.26 | 1.3443 | 15,075.22 | 1,613,048.77 |
| 12 | 1.12 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง | EACH | 1.000 | 485,120.00 | 485,120.00 | 1.3443 | 652,146.81 | 652,146.81 |
| 13 | 1.13 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW) | ตร.ม. | 265.000 | 288.00 | 76,320.00 | 1.3443 | 387.15 | 102,596.97 |
| 14 | 1.14 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | เหมจาย | 1.000 | 5,421.78 | 5,421.78 | 1.3443 | 7,288.49 | 7,288.49 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 8,554,639.60 |

สายเพชร พิมพ์แก้ว

10 ธันวาคม 2564 15:23:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานเหมืองทำภารกิจกรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควางคุม 0201 ตอน นิคมเซียงพิม-หนองบัวลำภู ตอน 3 ระหว่าง กม.40+250-กม.40+251 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

(ชูตินันท์ ทองเมือแปด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภิญา กลางท่าเตี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สายเพชร พิมพ์แก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์

(นายสอาด ประจันพล)
ผอ.ขท.หนองบัวลำภู

13 ธ.ค. 2564

สายเพชร พิมพ์แก้ว

10 ธันวาคม 2564